Pembayaran lainnya - neto   (544.706.064)   (2.739.996)   (547.446.060) Payment to others - net

56

PT CASHLEZ WORLDWIDE INDONESIA TBK PT CASHLEZ WORLDWIDE INDONESIA TBK
DAN ENTITAS ANAK AND ITS SUBSIDIARY
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN NOTES TO THE CONSOLIDATED
KONSOLIDASIAN (LANJUTAN) FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)
UNTUK TAHUN-TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL FOR THE YEARS ENDED
31 DESEMBER 2022 DAN 2021 DECEMBER 31, 2022 AND 2021

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

40. PENYAJIAN  KEMBALI  DAN  REKLASIFIKASI   LAPORAN  KEUANGAN
KONSOLIDASIAN (lanjutan)

40. RESTATEMENTS  AND  RECLASSIFICATIONS  OF  THE  CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Ikhtisar  angka-angka  sebagaimana  dilaporkan  sebelumnya,  penyesuaian  dan  angka-
angka setelah penyajian kembali adalah sebagai berikut (lanjutan):

Summary of  amounts previously reported, the adjustments and as restated amounts are
as follows (continued):

Periode berakhir 1 Januari 2021/
Period ended January 1, 2021

Dilaporkan
sebelumnya/

As previously  Penyesuaian/ Disajikan kembali/
reported  Adjustments As restated

LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN CONSOLIDATED  STATEMENTS  OF  CASH  FLOW

ASET ASSETS

ASET TIDAK LANCAR NON CURRENT ASSETS

Aset tak berwujud   623.295.644   3.196.667   626.492.311 Intangible assets
Aset tidak lancar lainnya   224.480.667   (3.196.667)   221.284.000 Other non current assets
Aset pajak tangguhan   8.050.790.452   (219.142.712)   7.831.647.740 Deferred tax assets

LIABILITAS LIABILITY

LIABILITAS TIDAK LANCAR NON CURRENT LIABILITY

Liabilitas imbalan kerja   3.457.264.676   (1.095.713.558)   2.361.551.118 Employee benefit liabilities

EKUITAS EQUITY

Akumulasi rugi   (41.422.495.271)   876.570.847   (40.545.924.424) Accumulated loss

57

PT CASHLEZ WORLDWIDE INDONESIA TBK PT CASHLEZ WORLDWIDE INDONESIA TBK
INFORMASI TAMBAHAN ADDITIONAL INFORMATION
LAPORAN POSISI KEUANGAN STATEMENTS OF FINANCIAL POSITION
ENTITAS INDUK SENDIRI PARENT ENTITY ONLY
PER 31 DESEMBER 2022 DAN 2021 AS OF DECEMBER 31, 2022 AND 2021

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

31 Desember 2022/ 31 Desember 2021*)/ 1 Januari 2021*)/
December 31, 2022 December 31, 2021 *) January 1, 2021 *)

ASET ASSETS

ASET LANCAR CURRENT ASSETS

Kas dan setara kas   7.204.910.562   8.948.573.633   36.787.454.495 Cash and cash equivalents